
Uchwała Nr XXXIII/301/13 

Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 10 maja  2013  r. 

 
w sprawie zmiany uchwały dot. ustalenia  wysokości opłaty targowej na terenie gminy Ustrzyki Dolne, 

 zarządzenia poboru w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta  
i określenia wynagrodzenia za inkaso 

 

  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jednolity:             

z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  o podatkach                   

i opłatach  lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 r. z późn. zm.)  Rada Miejska  w Ustrzykach 

Dolnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVII/231/12 Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych z dnia 22 listopada 2012 w sprawie ustalenia  

wysokości opłaty targowej na terenie gminy Ustrzyki Dolne,  zarządzenia poboru w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasenta  i określenia wynagrodzenia za inkaso,   zmienia się treść § 2 w sposób następujący – 

 

- pkt. 2 otrzymuje brzmienie „Ustanawia się inkasentem opłaty targowej P.Krystynę Mikulską i ustala się 

wynagrodzenie za inkaso  w wysokości 18%  od zainkasowanych kwot”, 

 

- pkt 5 otrzymuje brzmienie  „W przypadku niemożności dokonania poboru opłaty targowej przez inkasenta 

wymienionego w pkt. 2 obowiązki inkasenta przejmuje P.Małgorzata Kłodowska”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego . 

 


